

ODPOVĚDI ZADAVATELE NA DOTAZY K ŽÁDOSTI O VYSVĚTLENÍ ZD

1) V technické zprávě (D.1.4.1.) je v bodu 2.3. Závěr poznámka - Při dalším stupni zpracování projektové dokumentace. .Počítáte s dopracováním PD? Bude dopracování řešit investor?

odpověď: jakékoliv potřebné dopracování dokumentace řeší investor, není předmětem nabídky.

2) V technické zprávě (D.1.4.3.) je v bodu 3.5. Hromosvod a uzemnění. V rozpočtu jsem nenašel položky pro realizaci hromosvodové soustavy dle tohoto bodu. Je hromosvod součástí realizace? Nebo nebude realizováno? Bude upraven / doplněn rozpočet?

odpověď: Hromosvod není součástí realizace, řeší investor

3) V technické zprávě (D.1.4.3.) je v bodu 3.4. Slaboproudá el. zařízení poznámka - zabezpečení objektu provede specializovaná firma vč. prováděcí dokumentace. V rozpočtu jsem nenašel položku na realizaci prováděcí dokumentace. Bude upraven / doplněn rozpočet?

odpověď: Tím bylo myšleno, že pokud bude prováděcí firma potřebovat prováděcí dokumentaci pro svoji činnost, tak si ji zajistí na svoje náklady. Pro realizaci podle názoru projektanta postačuje předložená dokumentace společně s upřesněním vycházejícím z pravidelných kontrolních dnů konaných v průběhu stavby.

4) Položky v rozpočtu č. 169 až č.188 (sdělovací a zabezpečovací technika) jsou dle kódu položek montáže, k těmto položkám chybí specifikace (materiál). Bude upraven / doplněn rozpočet?

odpověď: Ceny dodávky materiálu doplňte do sloupce dodávka u příslušné položky.

5) V technické zprávě (D.1.4.3.) je v bodu 3.3. Koncové obvody el. poznámka - vedení el. kabelů bude povrchově historizující (např. textilním opletem)..... (ne vedení v lištách). V rozpočtu jsem nenašel položku na textilní oplet kabelů. Bude upraven / doplněn rozpočet?

odpověď: Oceňte položky v rozpočtu, další specifikace budou upřesněny během realizace stavby.

6) Položka v rozpočtu č. 136 a 140, dle technické zprávy viz bod 5) nemá být vedení v lištách. Kde se předpokládá realizace těchto položek?

odpověď: Oceňte položky v rozpočtu, další specifikace budou upřesněny během realizace stavby.

Příloha č. 2 – Vysvětlení ZD č. 1

„Stavební úpravy objektů ul. Kovářská č.p. 27 na muzeum Povrly“

7) Položka v rozpočtu č. 141, kde se předpokládá realizace této položky? Dle kódu položky montáže, k této položce chybí specifikace (materiál). Bude upraven / doplněn rozpočet?

odpověď: Oceňte položky v rozpočtu, další specifikace budou upřesněny během realizace stavby. Ceny dodávky materiálu doplňte do sloupce dodávka u příslušné položky.

8) Položky v rozpočtu č. 155, 156. Dle kódu položky chybí specifikace (materiál). Žádáme o přesné zadání nástěnných vypínačů? Je veliký cenový rozptyl historizujících vypínačů. Materiálově, barevně, velikostně atp.? Bude upraven / doplněn rozpočet?

odpověď: Ceny dodávky materiálu doplňte do sloupce dodávka u příslušné položky.

9) Položka v rozpočtu č. 160. Žádáme o přesné zadání zásuvek? Materiálově, barevně, velikostně atp.? Je veliký cenový rozptyl u historizujících zásuvek.

odpověď: Ceny dodávky materiálu doplňte do sloupce dodávka u příslušné položky.

10) Položky v rozpočtu č. 167, 168. Žádáme o přesné zadání svítidel? Tvar, velikost, materiál, barva? Je veliký cenový rozdíl u historizujících svítidel.

odpověď: Dodavatel ocení přejmenované položky dle svého návrhu.

Historizující (LED) stropní interiérové svítidlo dle návrhu dodavatele

Historizující (LED) nástěnné interiérové svítidlo dle návrhu dodavatele

11) Položky v rozpočtu č. 41, 42. Žádáme o vysvětlení výměry obou položek? K těmto položkám chybí v rozpočtu položky za otlučení omítek, případně omytí tlakovou vodou. Bude upraven / doplněn rozpočet?

odpověď: Oceňte položky v rozpočtu, další specifikace budou upřesněny během realizace stavby.

12) V technické zprávě (D1.1) je v části b) místnost č.103 - hygienické zázemí poznámka - Pod schody bude vytvořena nová příčka dřevěná s prkenným bednění omítaná hliněnou omítkou na rákos. V rozpočtu jsem nenašel položky na realizaci hliněné omítky na rákos. Bude upraven / doplněn rozpočet?

odpověď: Oceňte položky v rozpočtu, další specifikace budou upřesněny během realizace stavby.

13) Položka v rozpočtu č.46 Dlažba cihelná 140x290x30mm, dle technické zprávy má být tloušťka cihelné dlažby 65mm. Bude se upravovat položka?

odpověď: Oceňte položky v rozpočtu, další specifikace budou upřesněny během realizace stavby.

14) Položka v rozpočtu č. 47 Dlažba z dlaždic betonových, kde má být realizována tato položka?

odpověď: Oceňte položky v rozpočtu, další specifikace budou upřesněny během realizace stavby.

15) V technické zprávě (D1.1) je v části skladby A1, roznášecí vrstva - betonová mazanina tl. 60mm, v rozpočtu chybí tato položka, dále tepelná izolace EPS tl. 80mm (v popisu místnosti č. 104 je izolace z XPS tl. 60mm) - v rozpočtu je v položce č. 56 deska polystyrenová podlahová tl. 60mm, dále v podkladním betonu má být kari síť - v rozpočtu jsem položku nenašel (kari síť taktéž v skladbě A5 - v rozpočtu nikoliv). Žádáme o objasnění a případné upravení položek této skladby

odpověď: Doplněno a opraveno ve výkazu výměr

16) V technické zprávě (D1.1) jsou u částí podlah poznámky o odvětrávacím kanálku kolem obvodových stěn. Jaký je předpokládaný rozměr (průřez) odvětrávacího kanálka?

odpověď: funkci odvětrávacího kanálky zastává drenážní flexibilní potrubí DN 100 mm

17) V položce rozpočtu č. 54 desky z minerální plsti je uvedena tloušťka 120mm v technické zprávě 140mm. Žádám o objasnění a případně úpravu položky.

odpověď: Doplněno a opraveno ve výkazu výměr

18) Položka v rozpočtu č. 59 vpust' dvorní - žádám o přesnou specifikaci této položky? Z jakého materiálu, jaké rozměry, parametry vpusti?

odpověď: Jedná se o plastovou venkovní vpust' DN 100 mm, rozměr 150x150x255 mm.

19) Položka v rozpočtu č. 60 lapač střešních splavenin - žádám o přesnou specifikaci této položky?

odpověď: Jedná se o plastový lapač střešních splavenin pro okapní systémy DN 100 mm, rozměr 150x300 mm.

20) V technické zprávě (D1.1) je v části b) místnost č.103, část topeniště poznámka - topeniště bude zednický opraveno a provedena revize komína vč. vyvločkování. a místnost č. 106, část komín - bude provedena revize komína.....Tyto všechny práce mají být zahrnuty do položky v rozpočtu č. 77?

odpověď: pol č.79 obsahuje opravu a vyvločkování komínového tělesa včetně revize. Pol.č.80 obsahuje opravu topeniště včetně případných zednických oprav.

Příloha č. 2 – Vysvětlení ZD č. 1

„Stavební úpravy objektů ul. Kovářská č.p. 27 na muzeum Povrly“

21) Ve většině místností objektů mají být opravovány hliněné omítky stropů nebo stěn, případně i na rákosovou rohož. V položkách v rozpočtu jsem nenašel položky na tyto práce. Bude upraven / doplněn rozpočet?

odpověď: Oceňte položky v rozpočtu, další specifikace budou upřesněny během realizace stavby. Pol 33 je oprava vnitřních omítek s rákosem. Položku na hliněné omítky jsem v katalogu nenašel.

22) V technické zprávě (D1.1) je v části b) místnost č.207, stop - pohled z z prken bez omítnutí. V položkách rozpočtu jsem nenašel tuto práci?

odpověď: Práce je započtena do položky č. 85 podbíjení z hrubých prken

23)Žádám o objasnění položek v rozpočtu č. 85 až č. 90? K čemu se jednotlivé položky vztahují

odpověď: Oceňte položky v rozpočtu, další specifikace budou upřesněny během realizace stavby.

24) V technické zprávě se píše, že dřevěné podlahy budou impregnovány. Bude se provádět i přebroušení podlah před nátěrem? Přebroušení podlah v rozpočtu jsem nenašel.

odpověď: Doplněno a opraveno ve výkazu výměr